
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2020 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W WIELUNIU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie obwodów łowieckich zlokalizowanych na 
terenie powiatu pajęczańskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, ppkt 8a, 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  o ochronie  zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 1967 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Dzierżawcom i Zarządcom obwodów łowieckich, położonych na terenie powiatu pajęczańskiego 
nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego w ilości 40 sztuk dzików w obwodach łowieckich nr 264, 265, 266, 
267, 268, 286, 287, 288, 289, 290, 302, 303, 304, 305, 306, 309  w terminie do 30 czerwca 2020 r.; 

2) zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Wieluniu faktu odstrzału sanitarnego dzika. 

§ 2.  Nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa 
na użytek własny myśliwego lub do utylizacji. 

§ 3.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu pajęczańskiego i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

  
 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu 

 
 

Grzegorz Łuczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 3022


		2020-05-29T07:05:07+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




